Aut quæ paribus paria referuntur. Epistol. 15 a, Par pari refertur proverbum. de Inuent. 62 b, Si par in nobis atq; in illo scientia fuisset. de Cl. 162 b, Omnia fuisse in Themistocle paria & Coriolano. de Orat. 91 b, Virtutes ipsas esse inter se æquales & pares. & 105 b, Constituere duas artes inter se pares, & eiusdem socias dignitatis. de Cl. 184 b, Quædam sunt mihi paria cum illo, quædam superiora. ad Her. 7 a, Si non poterit par vitium cum causa reperire, repertiat dispar. Orat. 200 b, Vt verba verbis quasi dimensa & paria respondeant. de Amic. 109 a, In amicitia superior, par est inferiori. I. A. 159 a, Libertate esse parem cū cæteris, principem dignitate. de Finib. 66 b, Verbum Latinum par Græco, & idem valens. Ep. 60 a, Mutuus animus in amicitia est, cùm par voluntas accipitur, & redditur. Tusc. 148 a, Respondere suis maioribus, & parem esse eisdem. Ep. 66 b, In reliquis rebus tuis pari me studio erga te / & eadem voluntate esse cognosces. Ep. 204 a, Pro pari inter nos & mutua benevolentia. Att. 162 a, Tua voluntas erga me par atq; mutua. Aca. 9 b, Stellarum numerus par an impar sit, nescitur. & 224 a, Officia paria & mutua. Att. 88 b, Habes ad omnia, non vt postulasti, *χρησται ἀπὸ χρημάτων*, sed paria paribus respondimus. Attic. 156 b, Si quid cui debetur, vt sit vnde par pari respondeatur. pro Pl. 264 b, Aliquis alicui omni virtute & laude par. Parat. 117 b, Reges sunt omnes pares inter se, præter Superbum. de Orat. 106 a, Esse parem alicui belligerando. de Orat. 90 b, Poëta oratori multis ornandi generibus socius, ac penè par. Offic. 25 a, Aequo & pari iure cum cæteris viuere. de Nat. 60 a, Neq; enim mihi par ratio cum Lucilio est, ac tecum fuit. pro Cæl. 55 a, Ingenium minimè voluntati par. de Diu. 81 a, Cratippus, quem ego parem summis Peripateticis iudico. pro Planc. 171 b, Honorum gradus summis hominibus & infimis sunt pares, gloriæ dispares. pro Lig. 141 a, Mihi omnia paria cum illo sunt. de Leg. 193 a, Noxiæ pœna par esto. Attic. 130 a, Nos dissecta manu, pares aduersarijs esse non possumus. Att. 130 b, Distracti pares aduersarijs esse non possumus. pro Pomp. 14 a, Hi nullo in loco pares iam prædonibus esse poterant. de Sen. 78 a, Pares cum patibus, veteri proverbio, facillimè congregantur. de Orat. 128 a, Inuidet autem homines paribus & inferioribus, sed etiam superioribus inuidetur. ad Her. 36 b, In æquos & pares fastidiosus. I. P. 81 a, Qu, Metellus, cuius, paucos pares hæc ciuitas tulit. Postquam. 207 b, Tu es ausus in circo Flaminio pro ductus cū illo tuo pari dicere, te semper misericordem fuisse? Att. 260 a, Duo pares æquè inter se. de Am. 98 b, Ex omnibus seculis vix tria aut quatuor nominantur paria amicorū. pro Dom. 218 b, Quod enim par amicitia fuit vnquā in hac ciuitate coniunctius, quàm fuimus inter nos ego & Pompeius? pro Dom. 237 a, Atq; hanc rem, par illud simile Pilo & Gabinius vidit. I. P. 85 b, Vter perisset in eiusmodi pari, lucrū fieri putabat. de Opt. 244 b, A me Gladiatorū par nobilissimū inducitur. I. A. 229 a, T. Plancus, cæteri q; pares id agunt. in Ant. 230 b, Ecce tibi geminum in seclere par inusitatum, &c. de Clar. 175, Gracchus si vixisset, eloquentia nescio an habuisset parem neminem. I. V. 118 a, Scyphorum paria complura, &c. Verri data esse.  
**PAR EST**, *debet, æquum est*. de Diu. 132 a, Casum prælij omnes timebamus, sed ita vt constantibus hominibus par est, non apertè. pro Mur. 127 a, His rebus fretum ad consulationem petitionem aggredi par est. Att. 143, Dubito, quid me facere par sit. de Am. 111 a, Par est autem, primum ipsum esse bonum, deinde, &c. Epistol. 179 b, Quibus tu, vt par erat, restitisti. I. V. 237 a, Statim, vt par fuit, comprehensi sunt. pro Rab. 97 a, Quod ei præmium dari par fuisset? Orat. 197 a, Sed par est, omnes omnia experiri. Att. 246 b, Tt verò quicquid erit quod me scire par sit, statim, &c. Offic. 50 b, Sic par est agere cum ciuibus. de Leg. 171 b, Ex quo intelligi par est, eos qui, &c.  
 † Syntaxis. *Par & æquale. Par & simile. Par alicuius. Hoc mihi par tecum est. In ijs omnia paria, inter se paria. Dimensa & paria verba. Par esse alicui. Par & mutua benevolentia. Paria paribus referre, respondere. In disserendo par non sum. Aequo & pari iure viuere. In æquos & pares fastidiosus. Pares æquè inter se. Quid facis cum illo tuo pari? Amicorum paria duo. Par amicitia coniunctissimum, Cas. & Bruus.*  
**PARABILIS**, le. *paratus, facilis inueniendi & paratu*. de Finib. 58 b, Ipsa natura diuitias, quibus contenta est, & parabilis & terminatas habet. Tusc. 246 b, Diuitias naturæ parabilis.  
**PARADOXA**. Acad. 31 b, Illa mirabilia Stoicorum, quæ *παράλογα* nominantur. Parad. 116 a, Quæ quia sunt admirabilia, contraq; opinionem omnium, ab ipsis etiam *παράλογα* appellantur. tentare voluit, possentne profertur in lucem, id est, in forum, & ita dici vt probarentur. Acad. 34 b, Illa verò ferre non possum, non quòd mihi displiceant:  
 Gg 3 sunt

sunt enim Socratica pleraque mirabilia Stoicorum, quae *maioris gloriae* nominantur. Sed ubi Xenocrates, ubi Aristoteles ista tetigit? de Finib. 123 a, Hæc *maioris gloriae* illi, nos admirabilia dicamus. Quid autem habent admirationis cum propè accesseris? Parad. 116 b, Eoq; scripsi libentiùs, quod mihi ista Paradoxa, quæ appellatur, maximè videntur esse Socratica, longeq; verissima.

**PARALYSIS**, *sis. resolutio nervorum, vt Corn. Celsus interpretatur.* Att. 257 b, Quid est, quod audiui de Bruto? Pylam *περιεργάζετο*, te scripsisse aiebat.

\* **PARANDVS**, a, um. pro Planc. 272 a, In mancipijs parandis, &c. ferre molestè solemus.

**PARASITVS**, *ti. mensarum affecta.* de Amic. 114 b, Assentatio parasitorum in comædijs facta videtur. Epistol. 14 b, Dixi me facere quiddam, quod in Eunuchis parasitus suadeat militi.

**PARATE**, *tius. aduorbium.* de Clar. 187 a, Is tamen ad dicendum veniebat magis audacter, quàm paratè. de Orat. 97 a, Quamobrem in istis ipsis exercitationibus, etsi vtile est etiam subito sæpe dicere, tamè illud vtilius, sumto spacio ad cogitandum, paratius atq; accuratius dicere.

**PARATVS**, a, um. *ior, ssumus. instructus, armatus, promptus, expeditus, praestitutus.* (imp. paratus. I. V. 61 a, Quo paratior ad vim forensis promtiorq; esse possem. & 67 b, Paratus atque instructus ad iudicium venit. pro Quin. 7 a, Cùm paratus meditatusque venisses. I. V. 112 ad Heren. 26 b, Paratior instructiorque veniret. de Nat. 60 a, Spero te, vt soles, bene paratum venire. I. A. 183 a, Antonius instructus paratusq; venit. de Orat. 88 a, Gracchi omnibus vel naturæ vel doctrinæ præfidij ad dicendum parati. de Orat. 119 a, Quos locos multa commentatione ac meditatione paratos atque expeditos habere debetis. Orat. 198 b, Alij ad permouendos animos instructi & parati. pro Cecin. 288 a, Paratus ad hoc munus. de Clar. 178 a, Prompta & parata in respondendo celeritas. Tuscul. 220 a, Fortitudo satis est instructa, armata, parata per sese. de Orat. 123 b, Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. Q. de Pet. 208 a, Ijs fac, vt propositum ac paratum auxilium tuum esse videatur. de Clar. 177 b, Q. Scæuola in iure paratissimus. & ibid. a, Non satis paratus ad cauendum fui. pro Milon. 1106 a, Homo ad omne facinus paratissimus. de Amic. 114 b, Cùm alter ad mentidum paratus est. contra Rull. 82 a, Ad vim promptus, ad seditionem paratus, expeditus ad eadem. Offic. 44 a, Deinde consuetudine beneficentiæ paratiores erunt, & tanquam exercitiores ad bene de multis promerendum. & ibid. ad idem semper expectandum paratior. pro Sest. 10 b, Consensu bonorum omnium tam parato, tota denique Italia ad omnium contentionem expedita. pro Qu. 2 a, Si id, quod parati sunt facere, mihi nocuerint. Epistol. 69 b, Paratus contra fortunam. Epistol. 120 a, Paratus ab exercitu. & 148 a, Paratus ab omnire. & 148 b, & 174 a, Paratus animo de Attic. 105 a, Cum bene parato pugnare. ad Attic. 138 a, Domitius paratus ad nauigandum. ad Attic. 149 a, Ego hunc paratum video peditatu, equitatu. de Leg. 183 b, Sed fuit hic vir & ciuis, & reip. maximè, tuendæ quæ ciuitatis paratissimus. \* de Natur. Faber materia vitur, quæ sit parata. ibid. Quam materiam haberet paratam. I. V. 62 a, At venit paratus cum subscriptoribus. ibid. Omnibus rebus is, qui princeps in agendo est, ornatus & paratissimus esse debet. & b, Ex quibus alienissimis hominibus ita paratus venis, vt tibi hospes aliquis sit recipiendus.